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7201.5030.20 Umlegung Kanalisationsleitungen Juchstrasse 14 Abwasserbeseitigung

Valuta Beleg-Nr. Gegenkonto Buchungstext 1 Buchungstext 2 Journal MWSt Soll Haben Saldo

Buchungsperiode 2021

31.12.20 5195 16372 Minikus Vogt & Partner AG, Wettingen Kanalisationsumlegung Juchstrasse 14 21 420.45 5'460.35  5'460.35 
31.12.20 5196 16372 Minikus Vogt & Partner AG, Wettingen Kanalisationsumlegung Juchstrasse 14 21 943.80 12'257.05  17'717.40 
31.12.20 5197 16372 Minikus Vogt & Partner AG, Wettingen Kanalisationsumlegung Juchstrasse 14 21 78.05 1'013.75  18'731.15 
31.12.20 5198 16372 Minikus Vogt & Partner AG, Wettingen Kanalisationsumlegung Juchstrasse 14 21 193.35 2'511.35  21'242.50 
01.01.21 176 DIV Minikus Vogt & Partner AG, Wettingen Massnahmen Bauprojekt 1.10.19-16.3.20 22 487.60 6'332.65  27'575.15 
01.01.21 177 DIV Minikus Vogt & Partner AG, Wettingen Restanteil Bauprojekt 17.3.-14.8.20 22 2'315.65 30'073.50  57'648.65 
01.01.21 178 DIV LP Copycenter AG, Wettingen Farbplots 22 2.60 33.50  57'682.15 
01.01.21 179 DIV Departement Bau, Verkehr und Umwelt Projektgenehmigung 22 0.00 300.00  57'982.15 
01.01.21 180 DIV LP Copycenter AG, Wettingen Farbplots 22 6.15 80.05  58'062.20 
01.01.21 181 DIV Somedia Production AG, Chur Ausschreibung Amtsblatt 22 3.00 39.00  58'101.20 
01.01.21 182 DIV Consultest AG, Ohringen Bohrkernentnahme 22 87.40 1'135.25  59'236.45 
30.01.21 5493 18524 LP Copy Center AG, Wettingen Farbplot Juchstrasse 14 86 19.65 255.20  59'491.65 
12.02.21 5880 12342 Cellere Bau AG, Birr-Lupfig Sauberwasserleitung Juchstr. 14 149 1'111.50 14'434.85  73'926.50 
12.02.21 5881 12342 Cellere Bau AG, Birr-Lupfig Rückbau Juchstrasse 14 149 1'795.70 23'320.85  97'247.35 
19.02.21 5879 12342 Cellere Bau AG, Birr-Lupfig Mischwasserkanalisation Juchstr. 14 149 878.85 11'413.90  108'661.25 
27.02.21 5958 18524 LP Copy Center AG, Wettingen Farbplot Juchstrasse 14 165 11.80 153.05  108'814.30 
27.02.21 5959 18524 LP Copy Center AG, Wettingen Farbplot Juchstrasse 14 165 14.20 184.10  108'998.40 
25.03.21 755 DIV SADI BAU GmbH Anteil an Leitungsumlegung Juchstr. 14 195 10'581.25-  137'418.75 28'420.35-
30.03.21 6913 19660 Mökah AG, Henggart Kanalisationsumlegung Juchstrasse 287 159.05 2'065.30  26'355.05-
07.04.21 6559 16372 Minikus Vogt & Partner AG, Wettingen Kanalisationsumlegung Juchstrasse 14 237 94.85 1'231.95  25'123.10-
07.04.21 6560 16372 Minikus Vogt & Partner AG, Wettingen Kanalisationsumlegung Juchstrasse 14 237 1'146.95 14'895.45  10'227.65-
07.04.21 6561 16372 Minikus Vogt & Partner AG, Wettingen Kanalisationsumlegung Juchstrasse 14 237 510.95 6'635.75  3'591.90-
07.04.21 6562 16372 Minikus Vogt & Partner AG, Wettingen Kanalisationsumlegung Juchstrasse 14 237 235.00 3'051.90  540.00-
12.04.21 8184 12342 Cellere Bau AG, Birr-Lupfig Kanalisationsumlegung Juchstrasse 14 477 193.25 2'510.00  1'970.00 
12.04.21 8185 12342 Cellere Bau AG, Birr-Lupfig Kanalisationsumlegung Juchstrasse 14 477 3'922.00 50'935.20  52'905.20 
28.04.21 7002 12342 Cellere Bau AG, Birr-Lupfig Kanalisationsumlegung Juchstrasse 14 301 1'342.40 17'433.55  70'338.75 
28.04.21 7004 12342 Cellere Bau AG, Birr-Lupfig Kanalisationsumlegung Juchstrasse 14 301 2'761.70 35'866.15  106'204.90 
28.04.21 7003 12342 Cellere Bau AG, Birr-Lupfig Kanalisationsumlegung Juchstrasse 14 301 4'237.50 55'032.35  161'237.25 
26.05.21 7470 12342 Cellere Bau AG, Birr-Lupfig Kanalisationsumlegung Juchstr. 14 363 2'946.75 38'269.75  199'507.00 
28.06.21 7995 18524 LP Copy Center AG, Wettingen Poster Juchstrasse 477 3.75 48.60  199'555.60 
29.06.21 8403 12342 Cellere Bau AG, Birr-Lupfig Kanalisationsumlegung Juchstrasse 14 518 2'113.05 27'442.00  226'997.60 
29.06.21 8404 12342 Cellere Bau AG, Birr-Lupfig Kanalisationsumlegung Juchstrasse 14 518 841.85 10'933.30  237'930.90 
30.06.21 8402 34600 Alpha Security, Kirchdorf AG Verkehrsdienst Baustelle Juchstrasse 518 81.70 1'060.80  238'991.70 
28.09.21 9759 16623 Furore Kanalservice GmbH, Spreitenbach Einsatz Spül-/Saugfahrzeug Juchstr. 14 670 159.00 2'065.25  241'056.95 
07.10.21 9807 16372 Minikus Vogt & Partner AG, Wettingen Kanalisationsumlegung Juchstrasse 14 703 104.75 1'360.15  242'417.10 
07.10.21 9808 16372 Minikus Vogt & Partner AG, Wettingen Kanalisationsumlegung Juchstrasse 14 703 1'266.35 16'445.80  258'862.90 
07.10.21 9809 16372 Minikus Vogt & Partner AG, Wettingen Kanalisationsumlegung Juchstrasse 14 703 259.45 3'369.55  262'232.45 
07.10.21 9810 16372 Minikus Vogt & Partner AG, Wettingen Kanalisationsumlegung Juchstrasse 14 703 564.15 7'326.40  269'558.85 
10.11.21 10795 12342 Cellere Bau AG, Birr-Lupfig Kanalisationsumlegung Juchstrasse 14 836 5'888.80 76'477.75  346'036.60 
10.11.21 10796 12342 Cellere Bau AG, Birr-Lupfig Kanalisationsumlegung Juchstrasse 14 836 6'941.10 90'144.00  436'180.60 
11.11.21 10794 12342 Cellere Bau AG, Birr-Lupfig Kanalisationsumlegung Juchstrasse 14 836 715.10 9'287.10  445'467.70 

Uebertrag 0.00 582'886.45 137'418.75 445'467.70 
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Uebertrag 0.00 582'886.45 137'418.75 445'467.70 

07.12.21 11427 12095 Möckel Garten AG, Würenlos Kanalisation Verlegung Juchstrasse 4 905 1'205.85 15'660.15  461'127.85 
07.12.21 11427 12095 Möckel Garten AG, Würenlos Kanalisation Verlegung Juchstrasse 4 905 229.95 9'197.80  470'325.65 
07.12.21 11428 12095 Möckel Garten AG, Würenlos Anpassungen Juchstrasse 7 905 94.65 1'229.30  471'554.95 
09.12.21 11429 16372 Minikus Vogt & Partner AG, Wettingen Kanalisationsumlegung Juchstrasse 14 905 13.65 177.45  471'732.40 
09.12.21 11430 16372 Minikus Vogt & Partner AG, Wettingen Kanalisationsumlegung Juchstrasse 14 905 165.20 2'145.60  473'878.00 
09.12.21 11431 16372 Minikus Vogt & Partner AG, Wettingen Kanalisationsumlegung Juchstrasse 14 905 33.85 439.60  474'317.60 
09.12.21 11432 16372 Minikus Vogt & Partner AG, Wettingen Kanalisationsumlegung Juchstrasse 14 905 73.60 955.85  475'273.45 
10.12.21 11423 12095 Möckel Garten AG, Würenlos Kanalisation Verlegung Juchstrasse 4 905 96.40 3'855.60  479'129.05 
10.12.21 11423 12095 Möckel Garten AG, Würenlos Kanalisation Verlegung Juchstrasse 4 905 164.55 2'136.75  481'265.80 
30.12.21 11549 18524 LP Copy Center AG, Wettingen Farbplot Kanalisationsumlegung Juchstr. 917 0.85 11.20  481'277.00 

Buchungsperiode 2022

22.09.21 7532 36766 Dauti Bauunternehmung AG, Elgg Kanalisationsumlegung Juchstrasse 14 549 997.00 12'948.00  494'225.00 
14.02.22 5766 16623 Furore Kanalservice GmbH, Spreitenbach Spül- und Saugfahrzeug 167 73.25 951.05  495'176.05 
22.02.22 5765 21128 STEINMANN Ingenieur Geometer AG, BadenKanalisationsumlegung Juchstrasse 14 167 325.65 4'229.45  499'405.50 
02.05.22 1243 DIV Ziba Mifti und Bekiri Aljbert Kosten Kanalisationsumlegung Juchstr. 14 392 563.90-  7'323.55 492'081.95 

Buchungsperiode 2023

27.04.23 6987 11799 Departement Bau, Verkehr und Umwelt, AarKanalisation Umlegung Juchstrasse 348 0.00 300.00  492'381.95 
06.12.23 11491 36944 Walo Bertschinger AG, Lenzburg Sanierung Lätten-/Juchstrasse 928 4'482.00 58'208.05  550'590.00 

Total 41'670.50 695'332.30 144'742.30 550'590.00 

Kredit gesprochen am: Ausgaben Einnahmen Kredit-Saldo

08.12.2020 840'000.00 0.00 840'000.00 

Buchungen in den Jahren:

14072.30 2021 618'695.75 137'418.75 358'723.00 
14072.30 2022 18'128.50 7'323.55 347'918.05 
14072.30 2023 58'508.05 0.00 289'410.00 

Total MWSt 41'670.50 247'739.50  
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